„Zakup oraz dostawa wyposażenia oraz sprzętu elektronicznego 
na potrzeby Centrum Edukacji Artystycznej”

I. Do dnia 10.09.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 
2 (słownie: dwie) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 24 100,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące sto złotych 00/100) brutto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Emilia Fabisiak – Pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczego.

IV.  W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 04.09.2025 r. pod adresem: